*1020003396*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：趙偵君

電話：03-3322101#7473

傳真：03-3361044

電子信箱：066115@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年6月5日

發文字號：桃教終字第1020032500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明4(0032500A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知高雄市立美術館舉辦「蒙娜麗莎500年：達文西傳奇

」特展，請踴躍參與，請　查照。

說明：

一、依教育部102年6月4日臺教師(一)字第1020084789號函辦

理。

二、「蒙娜麗莎500年特展」相關資料如下：

(一)展覽時間：102年7月20日至102年10月20日，上午9時30

分至下午5時30分(每週一休館)。

(二)展覽地點：高雄市立美術館101-103展覽室。

三、本案聯絡人：悠友行銷活動推廣部優惠票服務專線:(07)3

82-2277，傳真：(07)382-2288曾小姐。

四、高雄市立美術館舉辦「蒙娜麗莎500年：達文西傳奇」特

展預購單如附件。

正本：本縣公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）(中央警察大學、

中原大學、元智大學、長庚大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、桃園創新科

技學校財團法人桃園創新技術學院、國立中央大學、國立體育大學、國防大學、

健行學校財團法人健行科技大學、開南大學、新生醫護管理專科學校、萬能學校

財團法人萬能科技大學、銘傳大學(桃園校區)、龍華科技大學除外)

副本： 2013-06-06
08:34:51